ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2012                                                                                                                    № 10

Об отмене Решения Совета
Сосновского  сельского поселения

 № 42 от 24.03.2011 «О комиссии

по финансовому контролю (ревизионной

комиссии) в муниципальном образовании

«Сосновское сельское поселение»

     Рассмотрев протест прокуратуры Каргасокского района на Решение Совета Сосновского сельского поселения № 42 от 24.03.2011 «О комиссии по финансовому контролю (ревизионной комиссии) в муниципальном образовании «Сосновское сельское поселение»

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Решение Совета Сосновского сельского поселения  № 42 от 24.03.2011 отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения                                                               Б.Л.Гришаев